
  

  

  

  

ID zakázky: 132683

Prodej RD v kouzelné přírodě Jeseníků

Cena 2 990 000 Kč

Lokalita

Zlaté Hory / Dolní Údolí

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

2 054 m²

Zastavěná plocha

781 m²

Užitná plocha

145 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

95 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3

Nízkoenergetický

Ne

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

Ten kdo hledá klid, lesy a přírodu se nabízí tento samostatný
rodinný domeček v Dolním Údolí ve Zlatých Horách. Dům je
výjímečný už hned na první pohled svým vzhledem. Jako
z reality od asfaltové komunikace vstupujete přes potůček,
most, po cestičce do pohádky, k domečku. A právě takový
domeček vám chci nabídnout v zastoupení majitele. Když
vejdete do domečku, ocitnete se v chodbičce, ze které se
dostanete vpravo do kuchyně a na druhou stranu do
obývacího pokoje a z něj do dalšího pokoje. Když projdete
rovně chodbičkou, vejdete do další místnosti, kde je vstup do
koupelny, wc ,a do kůlny . Po schodech nahoru se dostanete
do podkrovního pokoje a pracovny. Nahoře jsou dále dva
vstupy na čistou půdu. Dům není rekonstruovaný, ale je
udržovaný a v moc hezkém stavu.

petra.pinkavova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Pinkavová
Obchodník s nemovitostmi


